
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 

Technická 2, 166 27 Praha 6,  mrkvick@fel.cvut.cz ,  224353308 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Petr Križek 

Název práce: Analýza možností prodeje webových her  

Jméno vedoucího práce: Ing. Martin Dobiáš, Ph.D. 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 

v
ý

b
o

rn
ě 

v
el

m
i 

d
o

b
ře

 

d
o

b
ře

 

u
sp

o
k

o
ji

v
ě 

d
o

st
at

eč
n

ě 

n
ed

o
st

at
eč

n
ě 

Splnění cílů práce       

Úroveň zvoleného postupu řešení       

Využitelnost výsledků práce       

Shrnutí výsledků a formulace závěrů       

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny       

Formální vzhled a struktura práce (normy, předpisy)       

Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika)       

Samostatnost a iniciativa studenta při řešení práce       

 

Slovní zdůvodnění zejména při hodnocení A nebo F: 

Práce v teoretické části popisuje aktuální možnosti při prodeji webových her. Na základě 

provedeného výzkumu byl zvolen obchodní model pro konkrétní zadání. Ve výpočetní části 

práce byly stanoveny vývojové náklady projektu i predikce výnosů a provozních nákladů na 

tři roky. Na základě číselných údajů zvolených za určitých předpokladů bylo provedeno 

hodnocení ekonomické efektivnosti.  

 

Otázky k obhajobě práce: 

- Proč si myslíte, že projekt webové hry by měl být rentabilní během prvních dvou let 

provozu? 

- V praxi se pravděpodbně ukáže, že odhady parametrů stanovených pro výpočty v práci jsou 

více nebo méně vychýleny. Jak byste provedl měření jednotlivých parametrů pro potřeby 

úpravy modelu? 

 

Navržená výsledná známka:  B - velmi dobře    

 



V Praze dne 11. 6. 2015 

     

 podpis vedoucího práce 


